Procuradoria Geral do Municfpio

DO ALUGUEL

CLAUSULA TERCEIRA - O valor do aluguel do im6vel ora Iocado 6 de R$ 4.000,00

(quatro mil reals) mensais, pagfivel at• o dia 10 (dez) do m•s subsequente ao do

vencimento, totalizando o valor global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

Par&grafo Primeiro: O pagamento ser• efetuado mediante dep6sito banc•rio, na

Conta Corrente n° 45247-5, Ag6ncia 2022, do Banco Bradesco S.A., de titularidade

de JUAREZ MANEIRA, portador do RG n.° 1.265.479 e CPF n.° 307.914.649-20.

Par•grafo Segundo: